
str. 1 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT UDOSTĘPIONA NA STRONIE INTERNETOWEJ 

PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA  
 

Nr sprawy: FZ/5717/SK/22                                   Katowice, dn. 29.12.2022r.     

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na dostawę materiałów eksploatacyjnych oraz drobnego sprzętu warsztatowego:  

Część 1 - Dostawa materiałów eksploatacyjnych oraz drobnego sprzętu warsztatowego do 

przygotowania i przeprowadzenia prób eksperymentalnych i badań laboratoryjnych, 

Część 2 - Dostawa materiałów do konserwacji i naprawy aparatury badawczej oraz sprzętu 

pomocniczego 

 

W dniu 29.12.2022r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 11:00 

otwarto oferty do w/w postępowania. Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710), Zamawiający informuje, iż: 

 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty. Pełna informacja dotycząca danych 

Wykonawców oraz zaoferowanych cen znajduje się w zestawieniu tabelarycznym poniżej. 
 

            Przewodniczący Komisji Przetargowej 

         mgr Monika Wallenburg    
Zakup będzie realizowany z projektu:  

 

 
Projekty realizowane w ramach Funduszu Badań w obszarze Węgla i Stali (RFCS) 

 

Część 1  

Utworzenie obserwatorium badawczego w celu udostępniania pokładów węgla w Europie do magazynowania 

dwutlenku węgla (Akronim: ROCCS) 

 

Interdyscyplinarne studium wykonalności dla hybrydowego układu magazynowania nadwyżek energii  

w elektrowni szczytowo-pompowej w odkrywkowych kopalniach węgla (Akronim: ATLANTIS). 

 

Strategie oczyszczania wód powstających w procesie podziemnego zgazowania węgla i innych procesów, 

bazujące na sorbentach węglowych i bioremediacji (Akronim: UCGWATERplus). 

 

Część 2  

Interdyscyplinarne studium wykonalności dla hybrydowego układu magazynowania nadwyżek energii  

w elektrowni szczytowo-pompowej w odkrywkowych kopalniach węgla (Akronim: ATLANTIS).  

 

 

 
 



str. 2 
 

 

 

Nr sprawy: FZ/5717/SK/22 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT ZŁOŻONYCH 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na dostawę materiałów eksploatacyjnych oraz drobnego sprzętu 

warsztatowego: 

Część 1 - Dostawa materiałów eksploatacyjnych oraz drobnego sprzętu warsztatowego 

do przygotowania i przeprowadzenia prób eksperymentalnych i badań laboratoryjnych, 

Część 2 - Dostawa materiałów do konserwacji i naprawy aparatury badawczej oraz 

sprzętu pomocniczego 
 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) 

lub imię i nazwisko oraz adres wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto 

/PLN/ 

 

Część 1 

 

 

2 

KKM Engineering sp. z o. o. 

ul. Henryka Sienkiewicza 11  

41-100 Siemianowice Śląskie 
145 383,25 

 

Część 2 

 

 

1 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul. BARDOWSKIEGO 2 

43-300 BIELSKO-BIAŁA 
14 045,44 

 

 

 

 

…… 29.12.2022r. Monika Wallenburg ……………….. 
(data i podpis kierownika zamawiającego lub  osoby upoważnionej) 

 
GŁÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA 

Pl. Gwarków 1 

40-166 KATOWICE 

 
Pieczęć Zamawiającego 



str. 3 
 

 


